
Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1108.01/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2005.01/2022 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° 1108.01/2022, o(a) Pregoeiro(a), 
Sr(a) SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 
tem(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão 
no termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situa do: ADJUDICADO em 12/09/2022 

Adjucicado para:  ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, pelo menor 
lance de R$ 27.300,000 (Vinte e Sete Mil, Trezentos Reais). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situa0-o: ADJUDICADO em 12/09/2022 

Adjucicado para: DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES 
LTDA, pelo menor lance de R$ 10.762,500 (Dez Mil, Setecentos e 
Sesse ita e Dois Reais e Cinquenta Centavos). 

Lote: 003 - LOTE  III  
Quantidade: 1,000 

Simaç do: ADJUDICADO em 12/09/2022 

Adjucicado para: DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES 
LTDA, pelo menor lance de R$ 11.817,000 (Onze Mil, Oitocentos e 
Dezessete Reais). 

SUSANE SI VA CASTRO 
PREGOEIRA 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 



Homologado para: DIAGA COMERC 
LTDA, C.N.P.J. n° 41.557.349/0001-
no valor de R$ 11.817,000 (Onze 
Reais). 

A MENTOS E REPRESENTACOES  
or  preço unitário, 
s e Deze ete 

DE 
, pelo 
, Oito 

4 
KATIA D ASTRO LIMA 
RIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1108.01/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2005.01/2022 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr 
(a). REGIA KATIA DE CASTRO LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão 
Eletrônico n° 1108.01/2022, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2022 

Homologado para:  ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP, C.N.P.J. n° 
13.806.931/0001-23, pelo menor prego unitário, no valor de R$ 
27.300,000 (Vinte e Sete Mil, Trezentos Reais). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quani idade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2022 

Homologado para: DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES 
LIDA, C.N.P.J. n° 41.557.349/0001-06, pelo menor preço unitário, 
no va;or de R$ 10.762,500 (Dez Mil, Setecentos e Sessenta e Dois 
Reais e Cinquenta Centavos). 

Lote: 003 - LOTE  III  
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2022 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 


